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I. PODATKI O IZVAJALCU LPŠ 2015
1. 
SPLOŠNI PODATKI
	POPOLNO IME IZVAJALCA LPŠ: 

	

	SEDEŽ IZVAJALCA:


	

	NASLOV ZA POŠILJANJE POŠTE:


	

	E-MAIL ZA POŠILJANJE POŠTE:
	

	PODATKI O ZASTOPNIKU (IME, PRIIMEK, NASLOV, TELEFON)
	

	PODATKI O KONTAKTNI OSEBI (IME, PRIIMEK, NASLOV):
	

	MATIČNA ŠTEVILKA:
	

	DAVČNA ŠTEVILKA:
	

	ZAVEZANEC ZA DDV:
	DA                             NE

	ŠT. TRR IN BANKA:
	

	LETO USTANOVITVE:
	

	ŠIFRA DEJAVNOSTI:
	

	ŠTEVILKA ZADNJE ODLOČBE:
	

	SPLETNA STRAN:
	


Izvajalci,  ki prvič kandidirajo naj priložijo odločbo o registraciji in potrdilo o vpisu v Poslovni register Slovenije, iz katerega je razvidna registracija za opravljanje dejavnosti v športu!
2.
PODATKI O ČLANSTVU IN REGISTRIRANIH 
ŠPORTNIKIH:
	ŠTEVILO VSEH ČLANOV (PRILOŽITE SEZNAM VSEH ČLANOV POTRJEN Z ŽIGOM IN PODPISOM ZASTOPNIKA):
	

	ŠTEVILO SOFINANCIRANIH STROKOVNIH KADROV (TRENER, TAJNIK, TEHNIČNI ITD.):
	

	ŠTEVILO ŠPORTNIKOV, KI SO VKLJUČENI V TEKMOVALNE SISTEME (REGISTRIRANI ŠPORTNIKI) :
	


II.  NAVODILA ZA IZPOLNJEVANJE

· V nadaljevanju izpolnite obrazce za razpisane vsebine športa v letu 2015.

· Za vsako vadbeno skupino, ki jo prijavljate, je potrebno izpolniti podatke o vadbeni skupini!
· Če imate več vadbenih skupin, obrazec kopirajte!

· Vsak športnik je lahko vpisan le enkrat!
· Registrirane športnike označite tako, da obkrožite zaporedno številko pred vsakim registriranim športnikom!
· Priložite kopijo dokazila o strokovni izobrazbi ali strokovni usposobljenosti strokovnega kadra (za vsakega posameznika)!

· Oddajte samo izpolnjene liste in jih obvezno oštevilčite (spodaj desno)!

III. RAZPISNE VSEBINE
1. 
ŠPORTNI PROGRAMI:
1.1 
PROSTOČASNA ŠPORTNA VZGOJA OTROK IN MLADINE
A) PROSTOČASNA ŠPORTNA VZGOJA PREDŠOLSKIH OTROK letnik 2009-2012: do 80-urni programi
Prostočasna športna vzgoja predšolskih otrok so prostočasne športne dejavnosti predšolskih otrok v izvedbi športnih društev ter drugih izvajalcev, ki jih izvaja ustrezno strokovno izobražen ali strokovno usposobljen kader.
PODATKI O VADBENI SKUPINI »PREDŠOLSKI«
TRENER / VADITELJ:
STROKOVNA IZOBRAZBA ALI USPOSOBLJENOST:

DRUGI STROKOVNI DELAVCI:
OBDOBJE VADBE:

URNIK IN KRAJ VADBE (dan, ura, ime objekta):

	
	IME IN PRIIMEK
	LETO ROJSTVA
	NASLOV

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	


PREDVIDENI LETNI STROŠKI VADBE: 

	STROKOVNI KADER (vaditelji, učitelji, trenerji…)
	EUR 

	NAJEMNINA OBJEKTA 
	EUR 

	DRUGI STROŠKI
	EUR

	SKUPAJ
	EUR 

	PREDVIDENO MESEČNO PLAČILO UDELEŽENCA:
	EUR


B) PROSTOČASNA ŠPORTNA VZGOJA ŠOLOOBVEZNIH OTROK letnik 2001-2008: do 160-urni programi
Prostočasna športna vzgoja šoloobveznih otrok so programi vodene redne vadbe otrok od 6. do 15. leta starosti v izvedbi športnih društev in drugih izvajalcev, ki jih izvaja ustrezno strokovno izobražen ali strokovno usposobljen kader.
PODATKI O VADBENI SKUPINI »PROSTOČASNA ŠOLOOBVEZNI«
TRENER / VADITELJ:

STROKOVNA IZOBRAZBA ALI USPOSOBLJENOST:

DRUGI STROKOVNI DELAVCI:
OBDOBJE VADBE:

RANG TEKMOVANJA:

URNIK IN KRAJ VADBE (dan, ura, ime objekta):
	
	IME IN PRIIMEK
	LETO ROJSTVA
	NASLOV

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	


PREDVIDENI LETNI STROŠKI VADBE: 

	STROKOVNI KADER (vaditelji, učitelji, trenerji…)
	EUR 

	NAJEMNINA OBJEKTA 
	EUR 

	TEKMOVALNI STROŠKI
	EUR

	DRUGI STROŠKI
	EUR

	SKUPAJ
	EUR 

	PREDVIDENO MESEČNO PLAČILO UDELEŽENCA:
	EUR


C) PROSTOČASNA ŠPORTNA VZGOJA MLADINE
letnik 1996-2000: do 160-urni programi
Prostočasna športna vzgoja mladine so programi vodene redne vadbe mladih od 15. do 20. leta starosti v izvedbi športnih društev in drugih izvajalcev, ki jih izvaja ustrezno strokovno izobražen ali strokovno usposobljen kader.
PODATKI O VADBENI SKUPINI »PROSTOČASNA MLADINA«
TRENER / VADITELJ:
STROKOVNA IZOBRAZBA ALI USPOSOBLJENOST:
DRUGI STROKOVNI DELAVCI:
OBDOBJE VADBE:

RANG TEKMOVANJA:

URNIK IN KRAJ VADBE (dan, ura, ime objekta):
	
	IME IN PRIIMEK
	LETO ROJSTVA
	NASLOV

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	


PREDVIDENI LETNI STROŠKI VADBE: 

	STROKOVNI KADER (vaditelji, učitelji, trenerji…)
	EUR 

	NAJEMNINA OBJEKTA 
	EUR 

	TEKMOVALNI STROŠKI
	EUR

	DRUGI STROŠKI
	EUR

	SKUPAJ
	EUR 

	PREDVIDENO MESEČNO PLAČILO UDELEŽENCA:
	EUR


D) POSEBNI PROGRAMI: do 160-urni programi
Posebni programi so programi smučanja, programi taborniških društev, programi planinskih društev, modelarstvo in drugi programi, ki vsebujejo nekatere elemente, ki so za šport značilni (tekmovanje, fizična aktivnost) in ki jih ni mogoče uvrstiti po kriterijih za športne panoge. So programi vodene redne vadbe v izvedbi društev in drugih izvajalcev, ki jih izvaja ustrezno strokovno izobražen ali strokovno usposobljen kader.

Izvajanje posebnih programov ustreza vsebini prostočasne športne vzgoje otrok in mladine.
PODATKI O VADBENI SKUPINI
TRENER / VADITELJ:

STROKOVNA IZOBRAZBA ALI USPOSOBLJENOST:

DRUGI STROKOVNI DELAVCI:
OBDOBJE VADBE:

URNIK IN KRAJ VADBE (dan, ura, ime objekta):
	
	IME IN PRIIMEK
	LETO ROJSTVA
	NASLOV

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	


PREDVIDENI LETNI STROŠKI VADBE: 

	STROKOVNI KADER (vaditelji, učitelji, trenerji…)
	EUR 

	NAJEMNINA OBJEKTA 
	EUR 

	DRUGI STROŠKI
	EUR

	SKUPAJ
	EUR 

	PREDVIDENO MESEČNO PLAČILO UDELEŽENCA:
	EUR


1.2 
OBŠTUDIJSKE ŠPORTNE DEJAVNOSTI
letnik 1990-1995: do 80-urni programi
Obštudijske športne dejavnosti so programi redne športne vadbe študentov v študijskem obdobju v izvedbi športnih društev in drugih izvajalcev, ki jih izvaja ustrezno strokovno izobražen ali strokovno usposobljen kader.

PODATKI O VADBENI SKUPINI »ŠTUDENTJE«
TRENER / VADITELJ:

STROKOVNA IZOBRAZBA ALI USPOSOBLJENOST:

DRUGI STROKOVNI DELAVCI:
OBDOBJE VADBE:

RANG TEKMOVANJA:

URNIK IN KRAJ VADBE (dan, ura, ime objekta):
	
	IME IN PRIIMEK
	LETO ROJSTVA
	NASLOV

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	


PREDVIDENI LETNI STROŠKI VADBE: 

	STROKOVNI KADER (trenerji…)
	EUR 

	NAJEMNINA OBJEKTA 
	EUR 

	TEKMOVALNI STROŠKI
	EUR

	DRUGI STROŠKI
	EUR

	SKUPAJ
	EUR 

	PREDVIDENO MESEČNO PLAČILO UDELEŽENCA:
	EUR


1.3 
ŠPORTNA VZGOJA OTROK IN MLADINE, USMERJENIH V 
KAKOVOSTNI IN VRHUNSKI ŠPORT
Kakovostna športna dejavnost otrok in mladine, ki se ukvarjajo s športom zaradi doseganja vrhunskih dosežkov, je temeljni pogoj kasnejše športne uspešnosti. Ti programi vključujejo načrtno skrb za mlade športnike na njihovi poti za doseganje vrhunskih rezultatov, primerljivih z dosežki vrstnikov v mednarodnem merilu. Temeljijo na kakovostni športni vzgoji, ki se odvija v športnih društvih in njihovih zvezah ter nadgrajuje v trening posamezne športne panoge, ki ga izvaja strokovno izobražen ali strokovni kader, ki ima najmanj drugo stopnjo usposobljenosti za opravljanje vzgojno-izobraževalnega dela v športu. 

Sofinancira se prednostni program športne vzgoje otrok in mladine, usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport, v izbranih športnih panogah olimpijskega programa v srednjeročnem obdobju

2015-2019, in sicer:
· skupina INDIVIDUALNE ŠPORTNE PANOGE:






1. mesto:
JADRANJE







2. mesto:
VESLANJE







3. mesto:
PLAVANJE

· skupina KOLEKTIVNE ŠPORTNE PANOGE – MOŠKI:




1. mesto:
KOŠARKA







2. mesto:
ODBOJKA NA MIVKI







3. mesto:
NOGOMET
· skupina KOLEKTIVNE ŠPORTNE PANOGE – ŽENSKE:




1. mesto:
ROKOMET







2. mesto:
ODBOJKA







Prednostni programi so razporejeni v šest starostnih stopenj:

I. stopnja:

U10, U11 
letnik 2004-2006

do 240 ur,

II. stopnja:

U12, U13
letnik 2002-2003
od 240 do 400 ur,

III. stopnja:

U14, U15
letnik 2000-2001
od 300 do 800 ur,

IV. stopnja:

U16, U17
letnik 1998-1999
od 400 do 1100 ur,

V. stopnja:

U18, U19
letnik 1996-1997
od 400 do 1100 ur,

VI. stopnja:

U20, U21
letnik 1994-1995
od 400 do 1100 ur.
KATEGORIZIRANI ŠPORTNIKI MLADINSKEGA RAZREDA (MLR)
Sofinancira se programe kategoriziranih športnikov mladinskega razreda (MLR) na podlagi veljavne kategorizacije za tekoče leto. Priložite seznam  kategoriziranih športnikov mladinskega razreda z veljavno kategorizacijo za leto 2015 po veljavnih kriterijih OKS-ZŠZ za dosežene športne dosežke (ime in priimek, športna panoga in disciplina, obdobje kategorizacije)!
PODATKI O VADBENI SKUPINI »USMERJENI OTROCI IN MLADINA«

IME VADBENE SKUPINE IN STAROSTNA STOPNJA:
TRENER:

STROKOVNA IZOBRAZBA ALI USPOSOBLJENOST:

DRUGI STROKOVNI DELAVCI:
OBDOBJE VADBE:

URNIK IN KRAJ VADBE (dan, ura, ime objekta):
RANG TEKMOVANJA IN TEKMOVALNI SISTEM:

(obalno-kraško, regijsko ali enotno DP, ligaški sistem)
	
	IME IN PRIIMEK
	LETO ROJSTVA
	NASLOV

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	


PREDVIDENI LETNI STROŠKI VADBE ZA VSE STOPNJE SKUPAJ: 
	STROKOVNI KADER (trenerji…)
	EUR 

	NAJEMNINA OBJEKTA 
	EUR 

	TEKMOVALNI STROŠKI
	EUR

	DRUGI STROŠKI
	EUR

	SKUPAJ
	EUR 


1.4
KAKOVOSTNI ŠPORT: od do 160-urni do 480-urni programi
Kakovostni šport predstavlja nadgradnjo športne vzgoje otrok in mladine, usmerjene v kakovostni in vrhunski šport. V programe kakovostnega športa uvrščamo vse športnike in športne ekipe v članskih starostnih kategorijah, ki ne izpolnjujejo pogojev za pridobitev statusa vrhunskega športnika, tekmujejo v tekmovalnih sistemih nacionalnih panožnih športnih zvez do naslova državnega prvaka ter na mednarodnih tekmovanjih in so registrirani skladno s pogoji Olimpijskega komiteja Slovenije – Združenja športnih zvez (OKS-ZŠZ).

IZVAJALEC JE VKLJUČEN V TEKMOVANJE MLADIH: 
· prva stopnja tekmovanja – nastopanje v I. državni ligi: 

do 480 ur,

· druga stopnja tekmovanja – nastopanje v II. državni ligi:
do 400 ur,

· tretja stopnja tekmovanja – nastopanje v III. državni ligi:
do 320 ur,

· četrta stopnja tekmovanja – nastopanje v nižjih ligah:

do 240 ur,

· enotno tekmovanje za naslov državnega prvaka:

do 240 ur,

· kategorizirani športniki državnega razreda:


10 točk. 

IZVAJALEC NI VKLJUČEN V TEKMOVANJE MLADIH:
· prva stopnja tekmovanja – nastopanje v I. državni ligi: 

do 320 ur,

· druga stopnja tekmovanja – nastopanje v II. državni ligi
do 240 ur,

· tretja stopnja tekmovanja – nastopanje v III. državni ligi:
do 160 ur,

· četrta stopnja tekmovanja – nastopanje v nižjih ligah:

do 160 ur,

· enotno tekmovanje za naslov državnega prvaka:

do 160 ur,

· kategorizirani športniki državnega razreda:


10 točk. 

KATEGORIZIRANI ŠPORTNIKI DRŽAVNEGA RAZREDA (DR)
Sofinancira se programe kategoriziranih športnikov državnega razreda (DR) na podlagi veljavne kategorizacije za tekoče leto.

Priložite seznam  kategoriziranih športnikov državnega razreda z veljavno kategorizacijo za leto 2015 po veljavnih kriterijih OKS-ZŠZ za dosežene športne dosežke (ime in priimek, športna panoga in disciplina, obdobje kategorizacije)!
PODATKI O VADBENI SKUPINI »KAKOVOSTNI ŠPORT«

IME VADBENE SKUPINE:

TRENER:

DRUGI STROKOVNI DELAVCI:
OBDOBJE VADBE:

RANG TEKMOVANJA:
URNIK IN KRAJ VADBE (dan, ura, ime objekta):
VKLJUČENOST V TEKMOVANJE MLADIH:
DA

NE
	
	IME IN PRIIMEK
	LETO ROJSTVA
	NASLOV

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	


PREDVIDENI LETNI STROŠKI VADBE: 

	STROKOVNI KADER (trenerji…)
	EUR 

	NAJEMNINA OBJEKTA 
	EUR 

	TEKMOVALNI STROŠKI
	EUR

	DRUGI STROŠKI
	EUR

	SKUPAJ
	EUR 


1.5
VRHUNSKI ŠPORT (SR, MR, PR)
Vrhunski šport je priprava in tekmovanje športnikov, ki so si pridobili status kategoriziranega športnika Republike Slovenije svetovnega, mednarodnega in perspektivnega razreda.
Priložite seznam  kategoriziranih športnikov svetovnega, mednarodnega in perspektivnega razreda z veljavno kategorizacijo za leto 2015 po veljavnih kriterijih OKS-ZŠZ za dosežene športne dosežke (ime in priimek, športna panoga in disciplina, obdobje kategorizacije)!
1.6
ŠPORT INVALIDOV: do 80-urni programi
Športna dejavnost invalidov je namenjena predvsem ohranjanju gibalnih sposobnosti, zdravju, revitalizaciji, resocializaciji, razvedrilu in tekmovanju invalidov, ki se prostovoljno ukvarjajo s športom. Priložite seznam udeležencev, ki naj vsebuje naslednje podatke: ime in priimek, letnica rojstva, naslov, označiti registrirane športnike, imena trenerjev in sodelavcev.
2.
ORGANIZIRANOST V ŠPORTU

2.1
DELOVANJE DRUŠTEV

Delovanje društev obsega osnovne materialne stroške. 
Označite število let delovanja:
	ŠTEVILO LET DELOVANJA:
	IZVAJALEC:

	3  – 10 LET
	

	11 – 20 LET
	

	21 – 30 LET
	

	NAD 30 LET
	


Označite število članov s plačano članarino ali število registriranih tekmovalcev:
	ŠTEVILO ČLANOV:
	IZVAJALEC:
	ALI
	ŠTEVILO EKIP/ TEKMOVALCEV:
	IZVAJALEC:

	20 - 50
	
	ALI
	1 – 2 ekipi/ 8 – 24 tekmovalcev
	

	51 - 100
	
	ALI
	3 – 5 ekip/ 24 – 40 tekmovalcev
	

	nad 100
	
	ALI
	nad 5 ekip/ 24 – 40 tekmovalcev
	


STATUS DRUŠTVA V JAVNEM INTERESU

Izvajalcem, ki imajo status društva v javnem interesu in potrdilo priložijo, se skupno število doseženih točk korigira s korekcijskim faktorjem 1,1.

Priložite veljavno potrdilo o statusu društva v javnem interesu!
Kraj in datum: 
___________________________________________

Ime in priimek odgovorne osebe: ____________________________________________________________  
Podpis:
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